
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, ГОРОД БУЙНАКСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Детский сад №15 города Буйнакска»

ИНН-0543012714 ОГРН-
1030502053713 .... ............................................................................................

РД, 368220, г. Буйнакск, ул. Фрунзе,15 e-mail: 15.dou(a)maiLru тел. 8(960) 417-94-38

Приказ

«О проведении самообследования
по итогам 2020 года»
от 10 февраля 2021 г. №6

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 
№ 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 
организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении 
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам 

утвердить комиссию в составе 5 человек
Рабаданова С.З. - старший воспитатель
Алимагомедова Е.А. - воспитатель
Муртузова 3.3. - председатель ПК, воспитатель
Татамова Г.Д. - завхоза
2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 1).
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом 

совете в срок до 01.04.2021г..
Ответственный: старший воспитатель Рабаданова С.З..
4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте 

ДОУ в сети интернет в срок до 20.04.2021г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая
МКДОУ ДС№ 15

С приказом ознакомлены:

Б.Х.Батырбекова

Рабаданова С.З. - 
Алимагомедова 1 
Муртузова 3.3. - 
Татамов Г.Д. -



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-25T14:57:33+0500




